הבקשה האחת היא לקבוע כי תחילת שמיעת העדים בהליך זה תהא לאחר שהמשיבה תמסור החלטתה בעניין הגשת כתב האישום נגד התאגידים.

הבקשה השנייה היא להורות על עריכת דיון בבקשה.

2. ב"כ המבקש טוענים כי בהתאם לסעיף 87 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] התשמ"ב-1982 (להלן: חוק סדר הדין הפלילי), מוטל על המשיבה לתקן את כתב האישום ולצרף את התאגידים כנאשמים נוספים בתיק הנוכחי; וככל שהמשיבה תבחר שלא לעשות כן, מן הדין שהצירוף יעשה על ידי בית המשפט, לפי סעיף 90 לחוק סדר הדין הפלילי.

לטענת ב"כ המבקש, כתב האישום הנוכחי פגום, בכך שאינו כולל את התאגידים "שהם חלק אינטגרלי, ישיר, מרכזי והכרחי ביחס למסכת העובדתית הנתענת בכתב האישום".

אשר לבקשה לעכב שמיעת המשפט עד לקבלת החלטה סופית בעניינם של התאגידים, וככל שיוגש כתב אישום להורות על צירוף התאגידים לתיק הנוכחי - בשלב זה אין החלטה סופית בדבר הגשת כתב אישום; ככל שיוגש כתב האישום, כלל לא ברור היכן יוגש, תוכנו אינו ידוע, ולא ברור האם תהיה עילה לצירוף התאגידים כנטען. בנסיבות אלה, אין כל הצדקה לעכב את הדיון בהליך שלפנינו.

6. לפיכך שתי הבקשות נדחות.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"ג שבט תשפ"א, 26 ינואר 2021, בהעדר הצדדים.

עודד שחם, שופט

משה בר-עם,
שופט

רבקה פרידמן-פלדמן,
שופטת